Ἄλοῶ, Comminuo, Frango, κλώ, Suid. Idem ait, ἀλοῶν, Per orbem circumageus, ut fit in areis, in quibus frumentum trituratur. Item, Pulsans, ducta metaph. ab iis, qui spicas contundunt. Aristoph. (O. 2.) Ἀπολεῖ μ' ἀλοῶν ἄνθρωπος ἐξ ἑωθινοῦ. Idem (B. 149.) Ἡ μητέρ' ἠλόησεν, ἢ πατρός γνάθον Ἐπάταξεν. Aut matrem pulsavit, aut patris maxillam percussit.

Videtur tamen proprie ἀλοῶν esse Varii ictibus quasi contundere. Apud Ælian. Οἱ μὲν τινες πυγμαῖς, οἱ δὲ κορύναις, οἱ δὲ λίθοις ἀλοῶντες αὐτόν. Ubi ἀλοῶντες est Tundentes, Percutientes. || Ἄλοῶν, Flagris cædere. Synes. Οὐ γὰρ ἔστιν οὐδὲ τοῖς ἔχουσι καὶ πλουτοῦσιν ἀμαστιγύτους ἀναχωρῆσαι ἄλλ' ἔως ὁ παῖς οἴκαδε βαδίζει τὸ χρυσίον οἴσων, ὁ δεσπότης ἠλόηται.

Ἄλοῶ, cum Trituro signif., aspirandum quidam tradiderunt, utpote derivatum a nom. ἄλως, est enim ἀλοῶ, ἐπὶ τῆς ἄλω πατῶ καὶ τρίβω τοὺς στάχνας: cum autem ponitur generaliter pro Comminuo, Contundo, item Verbero s. Pulso, tenuari debere. Sed in vetustis libris in utraque signif., in propria et in translata, tenuatum reperitur; ac meminī in illo, quem citat Paul. (1. Cor. 9, 9.) Βοῦν ἀλοῶντα οὐ φιμώσεις, in omnibus Mss. Codd. ἀλοῶντα tenuatum, non autem aspiratum fuisse. Sed neque Gramm. antiqui differentiam hanc statuerunt. Apud Suid. tamen habentur ἀλοῶν et ἀλοητὸς aspirata, nescio temerere an consulto.

[\* Ἄλοῶ, Brunck. Soph. 3, 386.: Aristoph. 1, 81. 155. Kuster. 217. a. Villoison. ad Longum 288. ad Mær. 18. Ammon. 10.: Valck. Anim. 21. Toup. Opusc. 1, 162: obscæn., 1, 231. et Ind. De fut., Thom. M. 38." Schæf. Mss. Lex. Polyb. Glossæ: Ἄλοῶ Tero, Batuo, Trituro.]

[\* Ἄλοητός, J. Poll. 1, 226." Kall. Mss.]

[\* Ἀλοήσις, ἡ, Tritura, Gl.]

Ἀλοητός, τὸ, Tritura, ap. Xen. (O. 18, 5.) || Item Trituræ tempus. Ἀλοητός, ὁ καιρὸς τοῦ θέρους, inquit Suid. Non videtur autem distingui accentu duplex hujus nominis signif. ut fit in ἄροτος, ἀμητος, et ἄροτός, ἀμητός. ["De accentu, Reiz. de Acc. 112." Schæf. Mss. "Philo J. 2, 284. Ælian. H. A. (4, 25.) 197." Wakef. Mss.]

Ἀπαλοῶ, ET Καταλοῶ, Quorum hoc posterius pro simplici ἀλοῶ positum reperitur, videlicet pro Tero. Item, Contundo, Confringo: uude Eust. ap. Hom. (Il. Δ. 522.) ἀπλοῖησε exp. κατηλόησε. Ἀπαλο-

ῶ autem aliam etiam signif. habet; nam ἀπλοημένος præter. passivi Ἀπαλοῶμαι, exp. ab Harpocr. ὁ ἀπὸ τῆς ἄλω συγκεκομισμένος μετὰ τὸ ἀλοηθῆναι, Frumentum, ut sub. σῖτος, vel tale quid, ex area convectum postquam tritum fuit. Quæ verba Suid. quoque habet. Uterque autem, quod etiam observandum est, ἀλοηθῆναι exp. πατηθῆναι. Sed horum duorum testimonium pro uno et eodem habendum est, cum Suid. ex Harpocr. descripsisse minime sit controversum. Vide etiam Ἀπαλοῶ et Καταλοῶ paulo post: item Συναλοῶ, sed pro quo fortasse συναλοῶ leg. sit, ut ibi docebo. Est hinc deductum et Ἐπαλώστη, quod habetur ap. Xen. O. (18, 5.) Exp. autem ἐπαλώστης in VV. LL. Triturator, cum potius signif. Eum, qui bubus terentibus moderatur, ut Bud. scribit: cui in eo etiam assentior quod hanc vocem mendi suspectam habet.

[\* Ἀπαλοῶ, Trituro, Frumentum triturando ab aristis libero, Demosth. 1040." Seager. Mss. "Ammon. 27.: Valck. Animi. 22. ad Herod. 110. ad Diod. S. 1, 241. Heyn. Hom. 4, 650." Schæf. Mss. ET \* Διαλοῶ, Ælian. H. A. 1, 9. ET "Καταλοῶ, Arrian. 334. Athen. (541. 622.)" Wakef. Mss. "Pugnis contundo, Diog. L. in Diogene 214. Hst. Vide et Plut. Mor. 2. p. 7. Wyt." Seager. Mss. Ἄσott. de Falsa Leg. 285. Lucian. Icarom. 732." Schott. App. ad Thes. "Kar. et Συναλοῶ, Villoison. ad Longum 288. Valck. Anim. ad Ammon. 22." Schæf. Mss.]

Ἀλοῖῶ pro ἀλοῶ, per pleonasm. literæ ι, ut in ἀγνοῖῶ ex ἀγνοῶ: quanquam Eust. non affirmat formari ita ἀλοῖῶ. Pro Percutio, Tundo, Il. I. (564.) Πολλὰ δὲ καὶ γαῖαν πολυφόρβην χερσὶν ἀλοῖα. Verbi etiam Ἀλοῖῶ barytoni meminit ibi Eust. ["Toup. Opusc. 2, 167. Koen. ad Greg. Cor. 135. ad Mær. 18. Ammon. 10.: Valck. Anim. 21." Schæf. Mss. Brunck. Aristoph. 1, 155. Jacobs. Anth. 11, 105. Heyn. Hom. 5, 661. Conf. cum ἀλύῶ, ad Dionys. H. 1, 100." Schæf. Mss.] HINC Ἀλοητήρ, ἦρος, ὁ, Contusor. Item, Percussor, Pulsator, unde ἀλοητήρ

σιδιήρ ap. Nonn. ["Paraphr. 7, 19.: Dionys. 4, 399. Agath. 74." Wakef. Mss.] Et in Anthol. ἀλοητήρες ὀδόντες, Molares dentes, Quorum videlicet officium est molere cibum, contundere et terere.

[\* Jacobs. Anth. 11, 105." Schæf. Mss:] ET Πατραλοῖας, Μητραλοῖας. Pro quibus dicitur etiam Πατραλώας et Μητραλώας, si Suidæ credimus; sed recentiores ejus edit. πατραλώας quidem recte cum ω, μητραλώας autem male cum ο habent; ut omittantur, in omnibus perperam scribi ω sine ι subscripto. Est autem Πατραλοῖας, Patris percussor, s. pulsator, ut dixit Virg. Pulsatusve parens. Item Parricida, Patris interfector. A Suid. tamen et Hesych. exp. simpliciter πατροτύπτης: quo vocabulo usum esse Isæum testatur J. Poll. A quo πατραλοῖαν, μητραλοῖαν, et πατροφόνον, μητροφόνον, tanquam synonyma poni existimat Bud., quod tamen ex J. Poll. certo colligi posse non videtur. Aristot. Rhet. 2, (11, 2.) Οἷον τοὺς πατραλοῖας καὶ μαιφόνους, ὅταν τύχῃσι τιμωρίας, οὐδεὶς ἂν λυπηθεῖη χρηστός. Apud Aristoph. autem

D N. (911. 1327.) sunt qui πατραλοῖας ambiguum esse velint ad patris percussorem et ad patriæ perditorem; in qua posteriore signif. e πάτρα et ἀλοῖαν fuerit compositum. Μητραλοῖας itidem Matris percussor, &c. Sciendum est autem ap. Eust. male scriptum esse μητρολώας pro μητραλώας, 505. qui licet istud duntaxat ponat post πατραλοῖας et μητραλοῖας, voluisse tamen et πατραλώας intelligi credibile est. In VV. LL. πατραλώης etiam legitur. ET Μητραλοῖα in iisdem, Matricidium, sed absque testimonio. ["Μητραλοῖας, Πατραλοῖας Thom. M. 695. Diod. S. 2, 491. Ammon. 11." Schæf. Mss.] VERBA autem compos. ex ἀλοῖῶ, sunt Ἀπαλοῖῶ ET Καταλοῖῶ ET Συναλοῖῶ, quæ Contundo et Confringo signif., ut Il. Δ. 521. Ἀμφοτέρω δὲ τένοντε καὶ ὄστια λᾶας ἀναιδῆς Ἀχρὶς ἀπλοῖησεν, Eust. exp. κατηλόησε. Ad Hesych. et Suida ἀπλοῖησε, pro quo male ap. utrumque ἀπλοῖησε, exp. etiam ἀπέκοψε. ET Συναλοῖῶ ap. Athen. 8. pro Contero, Eis ἀλωνίας βουῖς συναγαγόντες συνηλοῖησαν. Nisi forte leg. est συνηλόησαν,

cum poëtica esse videatur hæc literæ ι interjectio. [Vide 'Αλωρία.] De 'Απαλοῦ autem et de Καταλοῦ paulo ante dixi. ["'Απαλοῖα, Heyn. Hom. 4, 650. Ammon. 27.: Valck. Anim. 22. ad Herod. 110. ad Diod. S. 1, 241. Συναλοῖα, Valck. l. c. Theocr. 22, 128." Schæf. Mss. 'Απαλοῖα, Nonn. 37, 626. Συναλοῖα, Joseph. 1153, 20. Quint. Smyrn. 11, 472. Long. 125=138. Oppian. H. 3, 575. Plut. 1, 306. Kreyssig. Symb. ad Biel. Thes. Phil. aug. atque emend. P. 1. p. 18. Oppian. C. 1, 268.]

[\* "'Αλοῖα, i. q. ἀλοῖα, Diog. L. 384. (in Epigr. χερὶ γαῖαν ἀλοῖσας.) Wakef. Mss.]

'Αλωά, vel 'Αλωή, si Ion. dicitur ἀλωή pro ἀλωά. Area in qua teruntur fruges, ut ap. Hesiod. 'Εργ. (2, 217.) εὐτροχάλω ἐν ἄλωῃ. Il. E. (499.) Ὡς δ' ἄνεμος ἄχνας φορέει ἱεράς κατ' ἀλωάς 'Ανδρῶν λικμώντων, Ut ventus paleas circumfert per sacras areas, dum viri ventilant. Fit autem ἀλωά, pro Area, ab ἀλοῖα, unde et ι subscr. esset ipsi ω: aut ab ἀλοῶ, mutando ο in ω: quin etiam secundum hanc derivationem tenuandum esset ἀλωά pro Area. Quidam tamen pro Area tradiderunt aspirandum, pro Loco vitibus aut arboribus consito tenuandum, ut ex Eust. paulo post docebo.

'Αλωά, ἡ, Locus vitibus aut arboribus consitus, Vineæ, Arbustum, Viridarium. Item, Campus frumentarius. Vel, Sata, Segetes, ut quidam exp. Il. I. (534.) Χωσαμένη, ὃ οἱ οὔτι θαλύσια γουνῶ ἀλωῆς Οἰνεὺς ῥέξ. Σ. (57.) Τὸν μὲν ἐγὼ θρέψασα φυτὸν ὡς γουνῶ ἀλωῆς. Od. H. (122.) ἐνθα δέ οἱ πολύκαρπος ἀλωῇ Ἐρρίζωται. Il. Σ. (566.) "Ἐνθ' ἐτίθει σταφυλῆσι μέγα βριθουσαν ἀλωῆν: ubique posito ἀλωῇ pro ἀλωά, Ionice. Item E. (90.) ἔρκεα ἴσχει ἀλωάων ἐριθηλέων. Citatur e Schol. Nicandri ἀλωά καὶ ἀλωή, λαχανοφόρος τόπος. Sciendum est autem me 'Αλωά post 'Αλοῖα posuisse, sequendo Eust., qui illud ab hoc deduci putat; vel potius sequendo veteres Gramm., quorum ille testimonio nititur, p. 1218, ubi et cum φ ideo scriptum ab illis fuisse tradit. Addit tamen ex Appione et Herodoro, cum aspiratur, signif. τὴν ἄλωνα: at cum tenuatur, signif. τὴν ἀμπελόφυτον γῆν. Ego certe cum spiritu aspero scriptum cum alibi reperio, tum in Anthol. Epigr. Εἰς ναυαγήσαντας, οὐκ ἔρ' ἀλωάς Ὡτὸς ἐπιπνεῖει κ' εἰς ὀθόνας ἄνεμος. Ac certe ut aspiretur, sicut et ἄλως, ἄλων, ἄλωνία, magis consentaneum rationi esse crediderim. Nec video cur alia hujus vocis ἀλωῇ quam illarum quærenda sit etymologia: adeo ut dubitem an recte post ἀλοῖω ponatur; quod tamen et ipsum alicubi cum aspiratione scriptum reperire me memini.

["'Αλωά, Leon. Tar. 61. Herodes 9. Jacobs. Anth. 12, 415. Heyn. Hom. 5, 99. 7, 549. 8, 108. 120. 180. Lobeck. Ajac. p. 347. Ruhnck. Ep. Cr. 31. Jacobs. Exerc. 2, 129. Ilgen. ad Hymn. 382. Græv. Lect. Hes. 611. Mitscherlich. H. in Cer. 118. 121. Casaub. ad Athen. 58. Theocr. 1, 46." Schæf. Mss. "Seges, Quint. Smyrn. 1, 64. Oppian. H. 1, 797." Wakef. Mss.]

'Αλωεὺς, ἑως, ὁ, Qui in area frumentum terit. Pro Vinitore etiam accipi volunt, et generaliter pro Agricola. Citatur e Nonno. ["Nonn. Paraphr. 4, 174. Arat. Dios. 313. Hortulanus, Nonn. Dionys. p. 94." Wakef. Mss. Glossæ: 'Αλωή. Viridarium. Apoll. R. 3, 1400.]

[\* "'Αλωόφυτος, (ὁ, ἡ,) Nonn. Dionys. 13, 257." Wakef. Mss.]

'Ηλεὺς, (ἄ, ὄν,) Stolidus, Stultus, Insiapiens. Interdum active pro Stultescere faciens et desipere, "Stultum reddens et insipientem: unde ab Hes. quoque exp. non solum ἄφρων, ἡλίθιος, μάταιος, sed etiam \* μωροποιός. Quomodo accipitur Od. Ξ. (464.) οἶνος γὰρ ἀνώγει 'Ηλεὺς, ὅστ' ἐφέηκε πολὺφρονά περ μάλ' αἰεῖσαι. In præcedente vero signif., B. (243.) Μέντορ ἀγαρηρὲ, φρένας ἡλεε, ποῖον εἶπες; "Apud Hes. legitur non solum ἡλεὺς, sed ETIAM "Ἥλεης, expositum itidem ἄφρων, ἡλίθιος. Alioquin "εἰτ' Ἥλὸς dicitur, pro syncopen pro ἡλεὺς, et in "vocalito ἡλὲ pro ἡλεε, ut O. Μαινόμενε, φρένας ἡλὲ, διέφθορας, Μente capte, unde mox dicit, "νόος δ' ἀπόλωλε καὶ αἰδώς." [Callim. Fr. 174. "Ad Od. B. (l. c.) Valck. Callim, 284. Thom.

M. 253. Jacobs. Anth. 8, 102. Heyn. Hom. 7, 29." Schæf. Mss. Pro ἡλεὺς interdum ponitur ἀλεὺς, de quo supra actum est in 'Αλεός. UNDE] "'Αλεόφρων, "ονος, ὁ, ἡ, i. q. φρένας ἡλεὺς ap. Hom. indeque compositum, h. e. παράφρων, ut Hes. exp. Demens, "Μente captus." [ET] "'Αλεόσσω, Ineptio, Stultescō, "ab ἀλεός significante Stultus, Hesychio ματαῖζω." "'Αλεώσσειν, Hesychio μωραίνειν." [Ab 'Αλὸς pro ἡλὸς formatur NOMEN] "'Αλοσύνη, Dementia, "ἀφροσύνη. Nam ap. Nicand. Th. ἀλοσύνη Schol. exp. ἀφροσύνη. At Hesychio ἀλοσύνα est ἡδονή, "Voluptas." [Nicand. Al. 420. Pro ἡλὸς, quam scripturam tenent Noster et Schneider. Lex., ἡλος tacite scriptum est a Blomf. Gloss. ad Æsch. Ag. 357.]

"Ἥλιθα, Frustra, Incassum. Quo modo accipiunt "in Apoll. R. 2, (283.) Τάων ἀκροτάτησιν ἐπέχραον "ἡλιθα χερσί. Ab Hes. exp. non solum μάτην, "εἰκῆ, sed etiam χυδῆν, ἀθρόως, δαψιλῶς, Profuse, "Confertim, Largiter, Copiose. Quam signif. cum "habet, præmitti solet τῶ πολὺς. Od. Ξ. (215.) ἡ γὰρ "με δὴ ἔχει ἡλιθα πολλή: I. (330.) ὑπὸ κόπρῳ, "'Ἡ ῥα κατὰ σπειούς κέχυτο μεγάλη ἡλιθα πολλή, pro "quo dicit P. (297.) ἡ οἱ προπάροιθε θυράων—ἄλις "κέχυτ". Et sunt qui ex isto ἄλις factum esse ἡλιθα "existiment. Apoll. R. quoque, 3, (342.) hoc ἡλιθα "usurpavit pro ἀθρόως, Τάων αἰνοτάτης ἐπεκύρσαμεν "ἡλιθα γὰρ μιν Λάβρον ὕδρον πνοιή τε διέταμαγεν." ["Ad Charit. 726. Heyn. Hom. 6, 238. Maetho 2, 3. ad Od. E. 483." Schæf. Mss. Schneider. Lex.]

"Ἥλιθιος, (ια, ἰον,) Stultus, Stolidus, Insiapiens; "Vecors, i. q. ἡλεός, ejusdemque originis: volunt "n. esse παρὰ τὴν ἄλην τὴν πλάνην, ut sit ὁ πεπλανη- "μένος τὸν νοῦν. Utitur eo et Xen. K. Π. 1, (4, 12.) "Δέδοικα μὴ παντάπασι βλάξ τις καὶ ἡλίθιος γένωμαι. "Adverbialiter Aristoph. N. (872.) ὡς ἡλίθιον ἐμβέγ- "ζατο καὶ τοῖσι χεῖλεσιν διεῖρόνηκόσι. Unde SUBST. "Ἥλιθιότης, ἡ, Stoliditas, Stultitia, Dementia: "Hesychio παντελῶς ἀπόγνωσις. Et VERB. Ἥλιθιάζω, "Stulte ago, vel Stultitiam factis præ me fero, "ἀνοηταίνω, μωραίνω. Aristoph. I. (1124.) Νοῦς οὐκ "ἐνι ταῖς κόμαις Ὑμῶν, ὅτε μ' οὐ φρονεῖν Νομίζετ' "ἐγὼ δ' ἐκὼν Ταῦτ' ἡλιθιάζω. Ubi Schol. exp. προσ- "ποιῶμαι ἡλίθιος εἶναι, ἀνοηταίνω: item ἀναισθητῶ, "subjungens, ἀναισθητοὶ γὰρ οἱ λίθοι, innuensque a "λίθος hæc derivari; sed alterum etymou est verisi- "milius. Affertur et Ἥλιθοεργός: sed pro eo potius "scr. ἡλιθοεργός. Alioqui dicendum esset amisisse "τὸ ι. Regula enim compositionis posceret ἡλιθιοερ- "γός, qui foret ὁ ἡλίθια ἐργαζόμενος, Stulte agens, "Stolida facta admittens." [A Schneider. Lex. ἡλιθοεργός inter dubia vv. ponitur. "Ἥλιθιος, Thom. M. 419. Mæris 180. et n. \* Ἥλιθιώδης, Boissonad. in Philostr. 572. (558.) ad Mæris 180." Schæf. Mss. " \* Ἐξηλιθιότης, (ἡ,) Suid. Hes. \* Ἥλιθοποιός, (ὁ, ἡ,) Stultum reddens, Schol. Od. Ξ. 464." Wakef. Mss. Ἥλιθιος, Plato Alcib. 2. Theocr. 16, 9. Æsch. Ag. 374. \* Ἥλιθιώω, i. q. ἐμβρόντητον ποιέω, Æsch. Pr. 1069.]

"Ἄλιθιος, Dorice pro ἡλ. Theocr. (16, 9.) εἴτ' ἄλι- "θιαν ὄδον ἦνθον." [\* Ἄλιθίως, 10, 40.]

"ἈΛΙΣΓΕΩ, Contaminatio, Pollutio. Verbum usita- "tum Græcis Bibliorum Interpr. Eccl. 20. 'Αλι- "σγήσει τὴν ψυχὴν αὐτοῦ ἐν ἐδέσμασιν ἀλλοτριούς. "Sic Daniel. 1, (8.) ἀλισγηθῆ, Polluatur, Contamine- "tur. Et Malach. 1, (7. 12.) ἡλίσγησα, contaminavi: "ubi etiam ἡλίσγημένος, pollutus. Suid. vero ἀλι- "σγηθεῖς exp. non solum σπιλωθεῖς, sed etiam ἐστια- "θεῖς, μισηθεῖς, λυπηθεῖς: ut Hesycho. quoque ἀλι- "σγήθη affert pro συνεστιάθη: ap. quem legitur et "'Αλίσγοντες, μολύνοντες, μαινοντες, a them. ἀλί- "σγω." ["'Αλισγέω, Segaar. in Daniel. 5. 'Αλίσγω, Eldik. Spec. 15. Segaar. l. c." Schæf. Mss. Biel. Thes.]

"'Αλίσγημα, (τὸ,) Contaminatio s. contagio e cibo "vetito; ut Hesycho. quoque ἀλισγημάτων exp. τῆς "μεταλήψεως τῶν μιαρῶν θυσιῶν, et Suid. τῶν μι- "σμάτων ἐκ μυσαρῶς τῶν εἰδώλων θυσίας. ut cum ali- "quis sese idolothytorum esu polluit." ["Chrys. in Act. Apost. Serm. 33. T. 4. p. 797. Ἀπέχεσθαι

φῆσιν, ἀπὸ τῶν ἀλισγημάτων τῶν εἰδώλων, καὶ τῆς ἁ  
πορρείας." Seager. Mss.]

[\* "Συναλίσγω, Una inquino. Euseb. P. E. 372." Wakef. Mss.]

ἌΛΙΣΚΩ, Capiō, et in præter. imperf. ἤλισκον. Fut. autem est ἀλώσω tanquam ab ἀλώω, et præter. perf. ἤλωκα, pro quo Att. ἐάλωκα. Tanquam ab ἄλωμι autem, habet aor. 2. ἤλων: unde participium ἀλούς. Dicitur autem et ἐάλων Att. pro ἤλων. Porro notandum est pass. signif. habere etiam sub activa voce, præsertim in præter. et aor. Xen. K. Π. 7, (5, 12.) Ἐαλωκυῖαν τε τὴν πόλιν, καὶ τὸν βασιλέα τεθνηκότα: E. 1, (1, 15.) Ἐάλωσαν ἐς Ἀθήνας γράμματα. K. Π. 8, (1, 1.) Τίς ἂν πόλις πολεμία ὑπὸ μὴ πειθόμενων ἀλοίη; Et II. B. (374.) Δ. (291.), πόλις ἀλοῦσά τε περθομένη τε. Athen. Πενέσαι οἱ μὴ γόνῳ δούλοι, διὰ πόλεμον δ' ἤλωκότες. Usurpatur autem sæpe ἀλούς eo modo quo a Lat. Captus, in his loquendi generibus, Captus amore, Captus pulcritudine; ut etiam Capi usurpavit Tibull. (3, 1, 7.) Carmine formosæ, pretio capiuntur avaræ. Ἄλους ἔρωτι, Captus amore ap. Lucian. (1, 218.) Dicitur et cum genitivo, ut ἀλῶναι αὐτοῦ λέγεται, ap. Philostr. Her., ubi ἀλῶναι αὐτοῦ exp. Ejus amore captus fuisse. Sic ibid., ἀλῶναι τῆς κόρης, Puellæ amore captus fuisse, quasi sub. dat. ἔρωτι, et sit ἀλῶναι τῆς κόρης, pro ἀλῶναι ἔρωτι τῆς κόρης. Sed jungitur ἀλῶναι non solum cum gen. personæ, sed et cum gen. rem significante, ut ap. Lucian. (3, 629.) τοῦ κάλλους ἀλούς. Synesius autem paulo aliter dixit ἐάλωκεν τοῦ πάθους: Κἂν εἰργασάμην τι δεῖνόν ἐμαντόν· οὕτως ἐάλωκεν τοῦ πάθους, Sic eram captus hoc affectu; hoc est οὕτως ἐκεκρατήμην, οὕτως ἤττων ἐγινόμεν, inquit Bud. Interdum vero ἀλῶναι vertitur Corripi, et ἀλούς correptus, ut ap. Gal. ἀλῶναι τριταίσι, Corripi tertianis febribus; et ἀλούς μανία, ap. Soph. (Aj. 216.) Correptus insania. Item pro Convictus s. Deprehensus, et pro Condemnatus. Demosth. (632.)

Ἄλισκω, Deprehendo, Convinco, item Reum perago, Damno, unde ἤλωκός s. ἀλούς, Deprehensus, Convictus, Damnatus. Demosth. Ἀσεβῶν οὗτος ἤλωκε, interpr. Bud. Convictus est, Tenetur, Manifestus est impietatis, vel, Damnatus impietatis. Apud Aristoph. (N. 1079.) ἀλούς μοιχός. Demosth. Μιᾶ ἀλῶναι ψήφῳ, Unica sententia damnari. Idem, Τὸν ἐαλωκότα ἤδη τῇ ψήφῳ. Plut. Publicola (1, 396.) Ὑψίσι ἀπάσαις ἀλόντες ἐπελεκίσθησαν. Ceterum ut dicitur ἀσεβῶν ἤλωκε l. c., sic κλέπτων ἤλωκε, item κλοπῆς ἤλωκε, sicut ap. Plut. ἀλόντες ἀργίας. Interdum vero huic verbo jungitur præpos. ἐπὶ cum dat., ut, ἀλόντα ἐπὶ στάσει ap. Herodian. (3, 10, 11.) Damnatum seditionum, vel Damnatum ob seditiones. Sic Plut. Pericle, Ἐπὶ κακοῖς ἔργοις ἀλούς. Ab ἄλωμι autem usitata sunt etiam ἀλῶν et ἀλώω ap. Hom. Od. Ξ. (183.), ἢ κεν ἀλῶν, ἢ κε φύγοι: Σ. (264.) εἶκεν ἀλώω. Est autem ἀλῶν pro ἀλόην, quo alibi utitur, ut II. X. (253.) ἔλοιμί κεν ἢ κεν ἀλόην, pro quo male in quibusdam Edd. legitur ἀλοίμην. Præter. autem tempus et præter. imperf. facta a terminatione in σκω, in prosa præsertim usitata sunt. Xen. K. (11, 2.) Ἀλίσκεται δὲ τὰ μὲν ἐν τοῖς ὄρεσιν κ. τ. λ.: E. 3, (4, 19.) Τοὺς ὑπὸ τῶν ληστῶν ἀλίσκομένους. Et Καταλίσκομαι pro Convincor, ex Herod. citatur, καταλίσκομαι ὑπὸ τοῦ μαντήϊου.

"Ἄλωω, Hesychio πλανῶ, Seduco et in errore "impello: item τύπτω. At ἀλώω, thema inusitatum "est, unde ἄλωμι sua tempora mutuatur, nimirum "præter. ἤλωκα, s. ἐάλωκα, et quæ inde derivantur." "Ἄλωθι, imper. ab ἄλωμαι, ut γνῶθι. Refertur ad "Ἀλίσκομαι." "Ἄλως, quod ap. Hes. legitur, et "exp. κρατῆθεις, si mendosam scripturam non habet, "nec enim sua serie positum est, Doricum est pro "ἀλούς."

"Ἄλωμαι, Vagor, Erro, contr. ex ἀλάομαι. "Ἄλωμι autem inusitatum thema est, e quo aor. 2. "ἤλων, et infin. ἀλῶναι, et particip. ἀλούς, quæ "omnia ad Ἀλίσκομαι referuntur."

"Ἐάλῃ, exp. συνήχθη, συνεστάλη, συνεστράφη, de "quo in Anomalis. II. Υ. (108.) ἐάλῃ τε χανῶν, de "apro, qui a venatoribus premitur. Et N. (408.)

"Τῇ δ' ὑπο πᾶς ἐάλῃ: de Diomede contrahente se "sub clypeum. Inde particip. ἐαλεῖς, Hesychio "συσταλεῖς, συστραφεῖς, Qui se contraxit s. contorsit, "quod e contra regulam retinuit; debebat enim dici "ἐαλεῖς." [Vide Ἀλημι.]

[\* Ἄλισκω, Locella ad Xen. Eph. 139. Xen. Eph. 54. et n. Valck. Hippol. p. 267. 270.: Diatr. 270.: Callim. 286. ad Xen. Memorab. 2, 6, 22. Fischer. Ind. Palæph. ad Mær. 95. Thom. M. 38. Dorv. Vann. 61. Thom. M. 257. ad Charit. 537. Luzac. Exerc. 143. Boissonad. in Philostr. 490. Heyn. Hom. 6, 19. 536. Ἄλισκω, Occido, Heyn. Hom. 6, 304. 536. Ἀλίσκομενος, Captus, Xen. K. A. 4, 1, 3. Ἀλίσκεσθαι, cum partic., Valck. ad Herod. 232. 598. De amore, ad Xen. Eph. 255. Ἄλ. ἐς, Captum perferri in, Valck. Adoniaz. p. 264. ad Herod. 131. Ἠλωμένος an Græcum? Ruhnk. ad Xen. Mem. 231. Fischer. ad Weller. G. G. 3, 1. p. 2. De quant., ad II. E. 487. Heyn. Hom. 5, 711. Ἠλωκα, ἐάλων, Dawes. Misc. 315. Ἐαλωκός, ad Herod. 582. Ἐάλωμεν, —ομεν, Zeun. ad Cyrop. 277. Ἠλωκένας, Diod. S. 2, 350. Fut., Diod. S. 1, 700. Ἠλω, Heyn. Hom. 4, 99. Fut. med., ad Dionys. II. 3, 1922. Ἀλώσομαι, pass. Kuster. V. M. 145. Jacobs. Anth. 9, 295. Diod. S. 2, 442. ad Timæi Lex. 249. Valck. Phœn. p. 534. Ἠλω, ἐάλω, Zeun. ad Cyrop. 386. Mæris 178. et n. ubi et de ἐάλωκα, ἤλωκα. Ἄλω, Captus est, Heringa Obs. 178. Ἀλῶναι παρανοίας, Toup. ad Longin. 355.; Opusc. 2, 129.: θανάτου, Mortis esse damnatum, Plut. de S. N. V. 25. ψευδομαρτυρῶν, Valck. Oratt. 345. Ἀλῶναι, cum gen., ad Charit. 414.; de amore, Boiss. in Philostr. 481. 516. Ἀλωθῆναι, Diod. S. 2, 490. Ἀλῶ, Brunck. Aristoph. 3, 102. Ἀλῶν, Thom. M. 227. Ἄλους, 226. Musgr. Ion. 828. Ἄλους ἔρωτι, Wakef. Eum. 67. De augm., Brunck. Aristoph. 3, 102. Ἐαλωκός et τραυματίας conf., ad Diod. S. 2, 351. Convinco, Reum perago, Damno, Kuster. Aristoph. 123. a. Valck. ad Herod. 188." Schæf. Mss. Ἐνμφοραῖς ἀλίσκεσθαι, Calamitatibus opprimi, Plato Crit. 1." Schweigh. Mss. "De sole vieto umbra lunæ, Plut. 2, 145. Ἐάλωκα κάλλους, Captus sum pulcritudine, Liban. 14. Æsch. Agam. 30. Julian. 101. Cum gen., Ælian. H. A. 733. In sensu forensi, Longin. 138. Pass. voce, Athen. 103." Wakef. Mss. Glossæ: Ἐάλω Captus est.]

"Ἄλωσις, Captura, vel Captio, si et hoc satis Latinum est, pro Ipso capiendi actu; illo autem utitur in ea signif. Plin. Item Expugnatio, ut Τροίας ἄλωσι ap. Plat. et ap. ceteros scriptt. passim, Trojæ expugnatio, vel, ut alii, Trojæ eversio, aut Excidium. Ego tamen malim simpliciter Captam Trojam, cum Horatio aliisque nonnullis Lat. scriptt. quam Expugnatum dicere. Sed, si, verbi gratia, mihi interpretandum sit μετὰ τὴν τῆς Τροίας ἄλωσιν, non veritam ad verbum, Post capturam aut Captionem Trojæ, sed Post captam Trojam. || Ἄλωσις exp. etiam Deprehensio, ut in Plat. de LL. 11. Καὶ ἐφ' ἐκάστης ἀλώσεως τοὺς δεσμούς μὴ πανέσθω διπλασιάζων. [Eur. Electr. 1022. Hec. 1117. "Jacobs. Anth. 7, 42. Boissonad. in Philostr. 661. Ἄλ. ὑπὸ τινος, Strabo 5. p. 513." Schæf. Mss.]

"Ἄλώσιμος, ὁ, ἢ, Qui capi potest, s. expugnari, Expugnabilis. Plut. Camillo, (1, 516.) Οὐκ οὕσης ἀλώσιμου τῆς πόλεως. Apud Synes. Ep. 44. Qui facile capi potest. Λίαν ὑπὸ συνθηθείας ἀλώσιμος ὢν, Qui facile capi potest a consuetudine. Exp. etiam, Propensus ad consuetudinem. ["Qui facile consumi potest, Paus. 63." Wakef. Mss. "Jacobs. Anth. 11, 381. 12, 89. Wakef. et Brunck. Philoct. 863. ad Herod. 533." Schæf. Mss. Blomf. ad Æsch. Ag. p. 406. "Eur. Hel. 1637. Temenidæ Fr. 9. p. 477." Seager. Mss. Æsch. S. c. Th. 637.]

"Ἄλωτος, (ἢ, ὄν,) i. q. ἀλώσιμος. Quidam Comicus ἀλωτὰ πόνῳ πάντα esse dixit, Expugnabilia esse labore. Philo de Mundo, Τὰ νόσοις καὶ γήρα σώματα ἀλωτὰ dixit, Quæ morbis et senio facile corripiuntur, i. e. Morbis et senio obnoxia. ["Valck. Phœn. p. 60. Brunck. Philoct. 863. Boissonad. in Philostr. 661. Thom. M. 655." Schæf. Mss. Thuc. 6, 77.] HINC compos. Ἀνάλωτος, Δυσάλωτος, Εἰνάλωτος, Δορνάλωτος. E quibus Ἀνάλωτος, ὁ, ἢ, Qui capi vel expu-

gnari nequit, Iuexpugnabilis. Isocr. Busir. Enc. (6.) Ἄνάλωτος μὲν ὢν καὶ δυσμάχητος τοῖς ἐπιβουλεύουσιν. Interdum etiam, Non captus, Non expugnatus, ut ap. Thuc. (4, 70.) Οἰόμενος τὴν Νίσαιαν ἐπι καταλήψεσθαι ἀνάλωτον. Et metaphoricè ἀνάλωτος ὑπὸ χρημάτων, Qui pecuniis expugnari nequit, vel corrumpi. Inexpugnabilis, vel Insuperabilis pecuniis. Plut. Pericle, (1, 627.) Ἐφύλαξεν ἑαυτὸν ἀνάλωτον ὑπὸ χρημάτων. Male autem ap. Eund. (1, 230.) ἀνάλωτος ὑπὸ χρημάτων, exp. Pecuniis insatiabilis et inexplebilis, ut alibi docebo. [“Boissonad. in Philostr. 565. 661. Plut. Mor. 1, 18.” Schæf. Mss. Et] “Δυσάλωτος, ὁ, ἡ, “Difficilis captu, Qui ægre capitur s. capi potest, ut “δυσάλωτον χωρίον ap. Plut. Et δυσάλωτος ταῖς νόσοις ap. Diosc. 7, 1, Qui difficile morbis corripitur s. tentatur.” [Plato 5, 217. Bip. Ind. in Dion. Cass. “Toup. Opusc. 2, 182.” Schæf. Mss. Soph. Œd. C. 1723.] Contrarium est Εὐάλωτος, ὁ, ἡ, Qui facile capi potest, vel expugnatu facilis, ut εὐάλωτον κλέπταις, Naz. Apud Gal. autem ad Glauc. εὐάλωτοι ἀμφημερινοῖς, Obnoxii febribus quotidianis. [Gl. Expugnabilis. Lex. Xenoph. Alciph. 2, 1. “Stob. 29, 43.” Wakef. Mss. “Ad Lucian. 2, 183. ad Mær. 394. ad Charit. 226. Plut. Mor. 1, 17.” Schæf. Mss.] Ἀτ Δορυάλωτος, Captus bello, q. d. Hasta captus, eadem plane forma qua αἰχμάλωτος, supra, Captivus. Herodian. 2. Ἐπει δὲ αὐτοὺς ὥσπερ σαγηνεύσας ἐντός τῶν ὄπλων δορυαλώτους εἶχε, Pol. interpr. Quos ubi velut indagine armorum conclusos captivosque habuit. Δορυαλώτους πόλεις πεποίηκεν, Isocr. Urbes subjugavit, In servitum redemit. [“Ad Diod. S. 1, 279. ad Herod. 653. Thom. M. 655. Auger Discours 2, 91. ad Diod. S. 2, 97. Lobeck. Ajac. p. 253.” Schæf. Mss. Vera forma est δορυάλωτος.] [\* “Ἀρτιάλωτος, (ὁ, ἡ, Recens captus.) Xenocr. 34. (Ὁ δὲ ἀρτιάλωτος, καὶ μὴ ζωγρεῖοις ἐγκεκλεισμένος.)” Boissonad. Mss.] “Νεάλως, (ὁ, ἡ,) Hesychio νεωστὶ ἀλούσης, Recens captæ, quæ et Νεάλωτος dicitur. Affert enim idem “ipse νεάλωτοι pro νεωστὶ εἰλημμένοι.” [“Ad Herod. 745.” Schæf. Mss.] [\* Πανάλωτος, ὁ, ἡ, Omnia capiens. Æsch. Agam. 371. ubi v. Blomf. “Jacobs. Anth. 11, 191. Heyn. Hom. 5, 711.” Schæf. Mss.] [\* Πυριάλωτος, ὁ, ἡ, Igni captus. Philostr. 838. Ὑπὸ πύραυλοι οὐσαι καὶ πυριάλωτοι.] [\* Ταχυάλωτος, ὁ, ἡ, Qui facile capi potest. “Herod. 7. p. 420. Καὶ ὅτι χώρην ἄρα εἶχον εὐαίρετόν τε καὶ ταχυάλωτον.” Scott. App. ad Thes.] [\* Ἀνθαλίσκομαι, Contra, Vicissim capior, damnor. Æsch. Ag. 331. ubi v. Blomf. “Dio Cass. 100.” Wakef. Mss.] [Καταλίσκομαι, de quo v. Nostrum supra, unico nititur loco Herod. 2, 174. At ibi pro mendoso κατηλίσκετο, leg. καὶ ἡλίσκετο monuit Valck. (188.) Rectius καὶ ἀλίσκετο Ed. Schweigh. cujus vide Var. Lect. ad illum locum. Ejciendum igitur e Lexx. v. καταλίσκομαι, aut certe ut spurium obelo notandum. “Wessel. Diss. Herod. 144.” Schæf. Mss.] “Παραλίσκω, Capio. Παραλοῦς, Hesychio παρακρηθεῖς, συσχεθεῖς.” [\* Προαλίσκομαι, Prius capior, Ante capior. Plut. “de aud. Poëm. Προαλωκότων ὑπὸ δόξης καὶ ἀπάτης.” [“Wytenb. ad Plut. 1, 65. ad Herodian. Philet. 447.” Schæf. Mss. Glossæ: Προαλίσκω Præsumo. Editum est perperam προαναλίσκω. “Demosth. 595.” Seager. Mss.] “Προσαλίσκομαι, Insuper capior: item Insuper “condemnor. Aristoph. Ach. (700.) Νῦν δ’ ὑπ’ ἀνδρῶν πονηρῶν σφόδρα διωκόμεθα, Κἄτα προσαλίσκομεθα, ubi Schol. quoque exp. καὶ πρὸς τοῦτοις καταδικαζόμεθα καὶ ζημιούμεθα.” [Ubi v. Elmsl.] [\* Συναλίσκω, Simul capio. “Ælian. H. A. 623.” Wakef. Mss.]

ἌΛΚΗ, ἡ, Robur, Vires. Il. T. (161.) τὸ γὰρ μένος ἐστὶ καὶ ἄλκη. Od. I. (214.) “Ἄνδρ’ ἐπελεύσεσθαι μεγάλην ἐπιεμένον ἄλκην. Frequentius tamen ap. eum ἄλκη est Robur animi, Animi fortitudo, Animi præstantia, Magnanimitas, Strenuitas: dicit enim sæpe θούριδος ἄλκης, (Il. Δ. 234.), interdum et θούριδα

ἀλκὴν, (H. 164.), copulatque nonnunquam ἀλκὴν et σθένος, (Od. X. 237.), interdum μένος et ἀλκὴν, ut etiam l. c. Ac ipse ostendere lectori volens, meo iudicio, de utro robore intelligat, alicubi addit φρεσὶ: ut Il. Υ. (381.) Ἐνθ’ Ἀχιλεὺς Τρώεσσι θόρε φρεσὶν εἰμένον ἀλκὴν, Σμερδαλέα ἰάχων: quod videlicet εἰμένον ἀλκὴν dicat etiam Eum qui robore corporis instructus est. Utuntur et prosæ scriptores hoc nomine. Apud Plut. aliquoties reperiuntur copulata ἀλκή et δύναμις: et pro Viribus, Robore ac Præsidio usurpatur ἀλκή ab eo: item pro Strenuitate. Sic Thuc. (2, 84.) Εἰς ἀλκὴν τρέπομαι. || Ἄλκη, Auxilium, Remedium. Od. X. (305.) οὐδὲ τις ἀλκή Γίνεται, οὐδὲ φυγὴ. Hesiod. Ἔργ. (1, 199.) κακοῦ δ’ οὐκ ἔσεται ἀλκή: et Th. (876.) κακοῦ δ’ οὐ γίνεται ἀλκή Ἀνδράσι. Ab Hippocr. quoque sæpe usurpatur pro Remedio. [“Steph. de Dionysii Imitat. Thuc. Heyn. Hom. 5, 439. 6, 507. 7, 81. Thom. M. 751. Wakef. Ion. 207. Musgr. 204. Wakef. 493.: Alc. 211.; Phil. 1091.; Eum. 54. Abresch. Æsch. 2, 38. Jacobs. Anim. 149.; Anth. 10, 129. Auxilium, ad Od. M. 120. Ἄλκαι, Alpheus 11. Toup. Opusc. 2, 237. Ἐς ἀλκὴν ἐρχεσθαι, Eur. Phœn. 424. Diod. S. 1, 204. Pugna, Bellum, Brunck. ad Eur. Med. 299. Heath. ad Æsch. 1, 29. Beck. ad Eurip. 222. Wakef. S. C. 1, 115. ad Herod. 335. 724. Ἄλκη θῆρ, Lobeck. Ajac. p. 284. Ἄλκη, Fac. ad Paus. 2, 50.” Schæf. Mss. Paus. 5, 12. 9, 21. Eclog. Phys. p. 19. Pind. Nem. 3, 68. Gorgiæ Encom. 93. 108. Auctor Rhesi 934. Ἄλκην τινος ποιῆσθαι, Soph. Œd. C. 459. pro ἀλκεῖν τι. “Impetus belli, Oppian. H. 1, 336. Apoll. R. 4, 1150. Cum βία, Diod. S. 1, 200. cum ῥώμῃ, Ælian. H. A. 272. 301. 745. Cum σθένος, Apoll. R. 3. Cum κάρτος, 849.” Wakef. Mss. Glossæ: Ἄλκη Validitas.]

¶ Ἄλξ inusitatus nominativus, cujus gen. ἀλκός, dat. ἀλκι, frequens ap. Hom., ut Il. N. (471.) ἀπερ, et Od. Z. (130.) leo dicitur ἀλκι πεποιθώς. Alii non statuunt hunc nominat. ἀλξ, sed ἀλκι pro ἀλκῆ ab ἀλκή per metaplasma. derivant. “Ἄλκι, metaplasmo c. “poëtico pro ἀλκῆ, vel etiam a nom. ἀλξ.” [“Ἄλξ, Heyn. Hom. 5, 57. ad Il. E. 299.” Schæf. Mss.] Ἄναλκισ, ἰδος, ὁ, ἡ, Instrenuus, Ignavus, cui opponitur ἄλκιμος. Od. Γ. (375.) Ὡ φίλος, οὐ σε ἔολπα κακὸν καὶ ἄναλκιν ἔσσεσθαι. Il. N. (777.) ἐπεὶ οὐδέ με πάμπαν ἀνάλκίδα γείνατο μήτηρ. E. (349.) γυναικας ἀνάλκιδας, Quæ natura sunt imbelles, et quarum non faciunt ad fera tela manus, ut loquitur Naso. Hinc vel potius ab Ἄναλκῆς, fit Ἄναλκεια, Ignavia, Il. Z. (74.) Ἴλιον εἰσανέβησαν ἀναλκίησι δαμύντες. Possit autem videri ἄναλκισ ex ἀλξ ἀλκός potius quam ex ἀλκή ἀλκῆς derivatum. [“Ἄναλκισ, Toup. Opusc. 1, 517. Il. 14, 126. Christod. Ecphr. 356. ad Lucian. 1, 698. Ἄναλκεια, Ruhnk. Ep. Cr. 206. Ἄναλκεια, ἀναλκία, Heyn. Hom. 7, 340.” Schæf. Mss. “\* Ἄναλκεις, Imbellis, (Invalidus.) Oppian. H. 4, 587. sed susp. lect. Ἄναλκῆς, (ὁ, ἡ,) Hippocr. (77, 33.) Erotian. Hesyach. Aristot.” Wakef. Mss. “Ἄναλκῆς, Euthal. in Ed. Epist. Cathol. 476. Ἄναλκεια, Theogn. 887.” Boissonad. Mss.]

D. [\* Δυσάλκισ, ἰδος, ὁ, ἡ. “Ab ἀλκή sicut ἄναλκισ formatur, sic etiam δύσαλκισ, Homo imbellis et ignavus, Qui ad omnia imparatus et inidoneus est. Restituenda hæc vox Maximo Tyr. 1, 3. Οὐδὲ πείσεται ὅπερ τῶν πλεόντων οἱ δυσάλκιδες, καὶ θαλάττη πρῶτων ἐντετυχηκότες: οὐς εἶναι καὶ συμκρὸς ὑπολάβη κλύδων, ἐκπλαγέντες τῇ ἀθηλείᾳ, καὶ καταλιπόντες τὴν γαῖαν, καὶ ἀμελήσαντες τῆς σωζούσης τέχνης, παρέδωκαν ἑαυτοὺς τῷ κύματι, καὶ προαναλώθησαν τῆς νεώς. Quo in loco male scriptum est δυσάντιδες, quæ vox ne Græca quidem est. Toup. ad Suid. 3, 252. (= 2, 304.)” Brunck. Mss. Δυσάλκιδες correxit et G. Burges. ad marg. sui exemplaris Maximi T. “Toup. Opusc. 1, 517. et Ind.” Schæf. Mss. Tyrwhittus ap. Toup. Emend. 4, 424. malit δυσέλπιδες. Vide Porsoni App. ad Toup. 4, 479. “\* Δυσάλκῆς, (ὁ, ἡ,) Qui vires afficit. Quint. Smyrn. 7, 625. Ἄμπαύοντο μόθιο δύσαλκέος.” Wakef. Mss. Sed Tychsen. δύσαλγέος edidit e conjectura Pauwii, qui tamen nihil mutat, addens:—“Ἄλκη idem aliquando, quod ἄλκαρ, ἀλέχησι.”]

[\* 'Ελεακῆς, ὁ, Vir cujusdam fontis possessor, Hippocr. 367, 42.]

[\* 'Επαλκῆς, ὁ, ἡ, Validus, Robustus. Æsch. Choëph. 413. ubi Schol. \* ἰσχυροποιόν.]

'Ετεραλκῆς, ὁ, ἡ, ut ἑτεραλκῆς νίκη μάχης, Il. H. (26.) Victoria ancipitem Martem habens, et q. d. anceps robur. Volunt autem appellatam ἑτεραλκέα Victoriā, quia, ut idem alibi scribit, ἐπαμείβεται ἄνδρας. Eust. vult ἑτεραλκῆ esse Quæ alteri parti semper tribuit ἀλκῆν. Alibi tradit ἑτεραλκῆ vocatam Quæ per vices uni parti, deinde alteri acquirit et comparat ἀλκῆν. Affertur et alia exp. hujus vocis, ut νίκη ἑτεραλκῆς dicatur ἢ τῷ ἀλκίμῳ διδομένη: sed hæc nullo pacto mihi placet. Apud Eund. (Il. O. 738.) ἑτεραλκέα δῆμον ἔχοντες, exp. ἐτέρῳ μέρει ἀλκῆν διδόντα. Bud. interpr. Qui nobis victoriā restituat, vel Nos in pristinas vires restituat. Greg., ut testatur Idem, ἑτεραλκέα νικῆν dixit pro Victoriā in alteram partem inclinare. || Apud Nicand. Th. 2. λύσιν θ' ἑτεραλκέα κῆδεus Schol. exp. ἀντιπαθῆ ἀλκῆν τοῦ πόνου, quasi Quæ ex altera parte præsidium afferat. || E Nonno autem citatur ἑτεραλκεί θεσμῷ simpliciter pro Diverso. HINC 'Ετεραλκῆς, adverb. Ancipiti Marte, ut ap. Herod. (8, 11.) ἑτεραλκῆς ἀγωνιζόμενοι, Ancipiti Marte pugnantes, Ita pugnantes ut nunc hi, nunc illi superiores essent. ["'Ετεραλκῆς, ad Herod. 624. 738. Heyn. Hom. 5, 313. 444. 7, 127. ad Lucian. 3, 593. 'Ετεραλκῆς, ad Corn. Nep. 78. Stav. ad Herod. 624." Sch. Mss. "Nonn. Dionys. 4, 229." Wakef. Mss.]

[\* 'Εὔαλκῆς, ὁ, ἡ, Validus, Robustus. Clem. Alex. 411. "Εὔαλκες, ad Herod. 429. εὔαλκῆς, Jacobs. Anth. 7, 65." Schæf. Mss.]